проект

Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовый отдел

П Р И К А З

                                                                 №
от
О внесении изменений

в приказ финансового отдела

Администрации города

от 29.12.2012. №45

В целях детализации кодов  расходов   бюджета города, приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации города от 29.12.2012. №45 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к приказу дополнить пунктами 43,44,45 следующего содержания:

«43. Субсидии на софинансирование муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства отражаются по:

ведомству 902 «Администрация города Новошахтинска»;

разделу 04 «Национальная экономика»;

подразделу 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики»;

целевой статье 3450100 «Субсидии на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства»;

 виду расходов 810 «Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»;

44. Субсидии на софинансирование муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства отражаются по:

ведомству 902 «Администрация города Новошахтинска»;

разделу 04 «Национальная экономика»;

подразделу 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики»;

целевой статье 5222400 «Областная долгосрочная целевая программа развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Ростовской области на 2009-2014 годы»;

виду расходов 821 «Субсидии государственным корпорациям (компаниям) в виде имущественного взноса»;

45. Субсидии, за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства государственной (муниципальной) собственности отражаются по:

 ведомству 907 «Управление образования Администрации города Новошахтинска»;

разделу 07 «Образование»;

подразделу 0701 «Дошкольное образование»;

целевой статье 1008999 «Реализация мероприятий Федеральной целевой программы развития образования на 2011-2015 годы»;

виду расходов 612 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели».
2. Заместителю начальника финансового отдела Е.А. Горбаневой обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города-

 начальник финансового отдела                                                        Т.В. Коденцова